UBND HUYỆN KHÁNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GD&ĐT
V/v tuyển sinh vào lớp 8 và lớp 9

Trường THPT chuyên Lê Quý Đôn

    Khánh Sơn, ngày      tháng 4 năm 2019

  Kính gửi:

  - Các trường THCS, TH&THCS;

 - Trường PT DTNT Khánh Sơn.

 Thực hiện Công văn số 609/SGDĐT-KTKĐ ngày 05/4/2019 của Sở GD&ĐT

Khánh Hoà về việc tuyển sinh vào lớp 8 và lớp 9Trường THPT chuyên Lê Quý Đôn,

Phòng GD&ĐT Khánh Sơn yêu cầu các trường một số nội dung sau:

 1. Triển khai đến phụ huynh và học sinh đang học lớp 7, lớp 8 được biết về

chủ trương tuyển sinh và các thông tin về tuyển sinh lớp 8, 9 của Trường THPT

chuyên Lê Quý Đôn năm học 2019-2020.

 2. Tư vấn, hướng dẫn và tạo điều kiện tốt nhất để học sinh lớp 7, lớp 8 thực

hiện các thủ tục, hồ sơ đăng ký tham gia dự tuyển vào lớp 8, lớp 9 Trường THPT

chuyên Lê Quý Đôn năm học 2019 - 2020. Không để xảy ra tình trạng gây khó

khăn, áp lực cho phụ huynh và học sinh khi học sinh làm hồ sơ tham gia dự tuyển.

 3. Tạo điều kiện thuận lợi cho cán bộ, giáo viên Trường THPT chuyên Lê

Quý Đôn tư vấn tuyển sinh tại đơn vị.

 Phòng Giáo dục và Đào tạo Khánh Sơn yêu cầu Hiệu trưởng các trường

nghiêm túc triển khai đến toàn thể giáo viên, học sinh và phụ huynh được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên (VBĐT);

- Lưu: VT, CM.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trần Thị Ngọc Duyên

	chuong_pl_1

		2019-04-16T09:58:06+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Ngọc Duyên<ttnduyen.ks@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-04-16T10:20:41+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdks@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-04-16T10:21:28+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdks@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-04-16T10:21:41+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdks@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!